

Оқылым 10. Тапсырма. Мәтінді мәнерлеп оқыңыз, мазмұндаңыз.

ЕСТЕ ҚАЛҒАН САЯХАТ

Саяхат — адамның жаңа жерлерді көру, танысу және жаңа тәжірибе алу мүмкіндігін беретін ерекше кезең. Әрбір саяхаттың өзіндік ерекшеліктері мен қызықтары болады. Есте қалған саяхат — бұл адамның өміріндегі маңызды оқиғалардың бірі болып табылады, оны ешқашан ұмытпайды.

Менің өмірімдегі есте қалған саяхатым — Алматыға жасалған саяхат. Бұл қала мені өзінің әсем табиғаты мен тарихымен баурап алды. Алматыға келер алдында мен қала туралы көп естіген болатынмын, бірақ оны өз көзіммен көру — бұл мүлде басқа сезім екен. Медеу мұз айдынына барып, таулардың керемет көрінісін тамашалағаным, қаланың көшелерінде серуендеп жүргенім — бәрі әлі де есімде.

мәтіннің жалғасы

Алматының мәдениетін және тұрмысын зерттеп, түрлі мұражайларды аралау мен үшін ерекше бір тәжірибе болды. Сондай-ақ, қазақтың ұлттық тағамдарын татуға мүмкіндік болды, сол кезде алғаш рет қазақтың ет тағамдарын және қымыздың дәмін көргенімді ұмытпаймын.

Осы саяхат мені жаңа адамдармен таныстырды және мен үшін үлкен өмірлік сабақ болды. Бұл саяхаттың әрбір сәті есімде мәңгі сақталады.

Оқылым 11. Тапсырма. Мәтінді мәнерлеп оқыңыз, мазмұндаңыз.

ҚАЗАҚСТАН ТАБИҒАТЫ ЖАЙЛЫ ШЕТЕЛДІКТЕРДІҢ КӨЗҚАРАСЫ

Қазақстан табиғаты шетелдіктердің назарын ерекше аударады. Бұл елдің бай табиғи ресурстары, ұлан-байтақ далалары мен керемет таулары әлемнің әр түкпірінен келген туристерді таңқалдырады. Қазақстанның табиғаты туралы көптеген шетелдік саяхатшылар мен ғалымдар оң пікір білдіріп, еліміздің экологиялық байлығын жоғары бағалайды.

Қазақстанның Ұлытау мен Алтай таулары, Баянауыл ұлттық паркі, Каспий теңізі мен Балқаш көлі сияқты табиғи ғажайыптар шетелдік туристер үшін ерекше қызығушылық туғызады. Сонымен қатар, Қазақстанның ормандары мен шөлдері, кең дала мен жазықтары да әлемге танымал болып отыр.

Шетелдіктер Қазақстан табиғатының таза және жабайы екенін айтады, себебі табиғат әлі де адам қолынан көп бұзылмаған, табиғи тепе-теңдік сақталған. Қазіргі таңда экотуризм мен табиғат қорғау салалары Қазақстанда даму үстінде, бұл елді табиғат әуесқойлары үшін өте тартымды етеді.

Оқылым 12. Тапсырма. Мәтінді мәнерлеп оқыңыз, мазмұндаңыз.

ЕЛІМІЗДЕГІ ТУРИЗМНІҢ ДАМУ ДЕҢГЕЙІ

Қазақстанда туризм саласы соңғы жылдары айтарлықтай даму көрсетіп келеді. Елдің табиғи және мәдени байлығы, тарихи ескерткіштері, ұлттық парктері мен табиғи қорықтары халықаралық туристер үшін тартымды бағыттар болып табылады. Қазақстанның әртүрлі туристік аймақтары мен саяхаттық маршруттары көбейіп, бұл салаға инвестициялар тартуға мүмкіндік берді.

Туризмнің дамуы ұлттық экономиканың бір бөлшегіне айналып, көптеген жұмыс орындарын қамтамасыз етіп, туристік инфрақұрылымды жақсартуға бағытталған мемлекеттік бағдарламалар мен шаралар жүзеге асырылуда. Туризм саласының дамуының басты факторларының бірі — халықаралық әуе рейстерінің санының артуы, туристік қызметтердің сапасының жақсаруы және жергілікті халықтың қонақжайлылығы. Сонымен қатар, Қазақстанның кең байтақ жері мен экзотикалық табиғаты да туристерді тартуда маңызды рөл атқарады.

Дегенмен, елімізде туризмнің дамуы үшін әлі де шешуді қажет ететін бірқатар мәселелер бар, оның ішінде инфрақұрылымның жетілдірілуі, қызмет көрсету сапасын арттыру, экотуризмді дамыту және халықаралық деңгейде Қазақстанның туристік имиджін нығайту.